Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Бондаревского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «15» ноября 2016 г.                           с. Бондарево                                             № 202

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам, имеющих трех и более детей
Во исполнение Закона Республики Хакасия от 08 ноября 2011 года № 88- ЗРХ « О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Республики Хакасия» администрация Бондаревского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей. (Приложение № 1)

2. Землеустроителю администрации Бондаревского сельсовета Циммерман А.Л. опубликовать настоящее постановление в газете «Саянская заря» и разместить на официальном сайте администрации Бондаревского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Бондаревского сельсовета                                                                         Е.В.Корнева

                                                                           Приложение № 1 к постановлению

                                                                     Администрации Бондаревского сельсовета

                                                                                         от 15 ноября 2016 г. № 202
Перечень земельных участков предназначенных для бесплатного предоставления гражданам имеющим трех и более детей.
	№

п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	2
	Республика Хакасия, Бейский район, аал Маткечик, ул. Чапаева, 47
	19:06:020702:43
	2513
	для строительства индивидуального жилого дома

	3
	Республика Хакасия, Бейский район, аал Маткечик, ул. Чапаева, 48
	19:06:020702:41
	2513
	для строительства индивидуального жилого дома

	4
	Республика Хакасия, Бейский район, аал Верх-Киндирла, ул. Центральная, 20А
	19:06:020201:54
	2534
	для строительства индивидуального жилого дома

	5
	Республика Хакасия, Бейский район, аал Верх-Киндирла, ул. Центральная, 20Б
	19:06:020201:57
	2498
	для строительства индивидуального жилого дома

	6
	Республика Хакасия, Бейский район, аал Верх-Киндирла, ул. Центральная, 20В
	19:06:020201:58
	2552
	для строительства индивидуального жилого дома

	7
	Республика Хакасия, Бейский район, аал Верх-Киндирла, ул. Центральная, 24
	19:06:020201:56
	2519
	для строительства индивидуального жилого дома

	8
	Республика Хакасия, Бейский район, аал Верх-Киндирла, ул. Центральная, 26
	19:06:020201:55
	2525
	для строительства индивидуального жилого дома

	9
	Республика Хакасия, Бейский район, аал Верх-Киндирла, ул. Речная, 35А
	19:06:020203:37
	3000
	для строительства индивидуального жилого дома

	10
	Республика Хакасия, Бейский район, аал Верх-Киндирла, ул. Центральная, 49Б
	19:06:020201:51
	3000
	для строительства индивидуального жилого дома